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 Matkailupäällikkö Niina Aitamurto esitteli matkailukautta yleisesti.
Tammi-elokuun välisenä aikana yöpymiset Paraisilla lisääntyivät +3 %. Aitamurto
esitteli kauden 2020 trendejä ja käynnissä olevia kehittämishankkeita. Lisäksi
matkailupäällikkö esitteli kaupungin matkailustrategiaa ja strategian
laatimisprosessia. Myös Visit Paraisten logo esiteltiin.

 Kiinteistöpäällikkö Seppo Pihl antoi tilannekatsauksen luovuuskeskuksesta.
Rakennustekninen suunnittelu on käynnistynyt, aikataulu on laadittu.
Pedagogisen ryhmän työ toimii pohjana suunnittelulle, jonka kehittämisvaihetta
juuri nyt kuvaillaan. Axxell jatkaa itse omaa suunnitteluaan.

 Tekninen päällikkö Jonas Nylund kertoi luovuuskeskuksen liikuntasalista.
Kaavailtu sijoituspaikka on tällä hetkellä PUNT:n yhteydessä. Omistusoikeutta ja
rahoitusmalleja selvitetään.

 Opetuspäällikkö Katriina Sulonen kertoi, että pedagoginen ryhmä on tänään
käsitellyt rakennuspiirustusluonnoksia ja antanut palautetta. Tärkeää saada
yhteissuunnittelu Axxellin kanssa toimimaan. 

 Talouspäällikkö Petra Palmroos esitteli suunniteltua konsulttipalvelujen käyttöä
eri osastoilla ja toimialoilla.

 Kaupunginjohtaja esitteli ajatuksia mahdollisesta yt-neuvottelujen tarpeesta.
Talouspäällikkö kävi lyhyesti läpi ennustetta vuosien 2020 ja 2021 tuloksesta.
Suuri investointipaine luo painetta saada talous tasapainoon ja sote-uudistus
aiheuttaa epävarmuutta. Myös henkilöstökulujen kehitys luo painetta kaupungin
taloudelle. Kaupunginjohtaja totesi, että kokonaistaloudellinen tilanne on niin
vaikea, että se antaa aihetta yt-neuvotteluille. Kaupungin on toimittava
ennakoivasti.

 Henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos totesi, että talouspäällikön kuvaus
henkilöstökulujen kehityksestä kuvaa tilannetta hyvin. Henkilöstökuluja on
tarpeen vähentää pitkällä aikavälillä. Henkilöstöpäällikkö kuvaili, miten
yt-neuvottelut toimivat erilaisissa säästövaihtoehdoissa ja miten ne toteutetaan.

 Kaupunginjohtaja tiedotti yhä vakavammasta koronatilanteesta. Tilanne Paraisilla
on kuitenkin suhteellisen vakaa, viikoittain muutamia uusia tapauksia. Kaikki
leviämisvaiheen kriteerit ovat Varsinais-Suomessa täyttyneet. Paraislaisilla
sairastuneilla on usein jokin kytkös Turun seutuun tai ulkomaihin.
Koronakustannukset tällä hetkellä pian 700 000 euroa.

 Kaupunginjohtaja tiedotti kaupunginhallitukselle korkeimman hallinto-oikeuden
Arkea Oy:tä koskevasta ratkaisusta.
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